
 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города 

Пятигорска Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ  

21.09.2021 г.                                                                                                       № 53 

 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку в 2021-2022 учебном году»  

 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 30 августа 2021 года № 979 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников 

по русскому языку в 2021-2022 учебном году» (приложение 1). 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 со 

спортивным уклоном. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Панасюк О.А. 
  

 

Директор  

МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                       Т.А. Золотухина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


Приложение 1 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по русскому языку в 2021-2022 учебном году 
№ ФИО Класс Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 

Примечание 

1.  Корсунская Полина Дмитриевна 4 100 74 Победитель 

2.  Гордина Алиса Владимировна 4 100 73 Победитель 

3.  Десятова Мария Самвеловна 4 100 72 Призёр 

4.  Соколова Мария Антоновна 4 100 71 Призёр 

5.  Власенко Павел Андреевич 4 100 69 Призёр 

6.  Коноплев Макар Алексеевич 4 100 69 Призёр 

7.  Стеванович Никита Алексеевич 4 100 65 Призёр 

8.  Касьянова Мария Евгеньевна 4 100 58 Призёр 

9.  Савенко Кирилл Семёнович 4 100 56,5  

10.  Аллахвердов Артур Эдуардович 4 100 54  

11.  Воробьев Даниил Станиславович 4 100 51  

12.  Джанаева Кира Кирилловна 4 100 51  

13.  Хашкулова Алина Аслановна 4 100 51  

14.  Булгаков Никита Андреевич 4 100 50  

15.  Кондюрин Максим Иванович 4 100 50  

16.  Савенко Кирилл Семёнович 4 100 50  

17.  Шевякова Александра 

Александровна 

4 100 
39 

 

18.  Подсвирова Алина Сергеевна 4 100 36  

19.  Багдасарян Сергей Артурович 4 100 32  

20.  Данилов Давид Игоревич 4 100 31  

21.  Алибекова Амина Мурадовна 4 100 21  

22.  Первакова Екатерина Андреевна 5 100 37  

23.  Амаспюрова Александра 

Аршаковна 
5 

100 
32  

24.  Головко Алиса Валерьевна 5 100 30  

25.  Матухнов Глеб Вячеславович 5 100 30  

26.  Авилова Дарья Сергеевна 5 100 29  

27.  Садиков Фуат Шамилевич 5 100 23  

28.  Зацепин Арсений Андреевич 5 100 22  

29.  Хадзегова Екатерина Андреевна 5 100 14  

30.  Звенигородская Кира 

Александровна 
6 

100 
73 Победитель 

31.  Пожидаева  Дарья  Михайловна 6 100 62 Призёр 

32.  Юнкина Елизавета  Викторовна 6 100 61 Призёр 

33.  Аветисова  Маргарита  

Вартанова 
6 

100 
59 Призёр 

34.  Степанов Евгений Вадимович 6 100 51 Призёр 

35.  Шустов Богдан Андреевич 6 100 51 Призёр 

36.  Ломко  Арина  Денисовна  6 100 50   

37.  Хаупшева Медина  Арсеновна 6 100 42   

38.  Кокова  Камилла Хачимовна  6 100 41   

39.  Арутюнян Амалия Арменовна 6 100 40   

40.  Кондюрина Ульяна Ивановна 6 100 36   

41.  Субота Вивиана Антоновна 6 100 31   

42.  Дубовик Владислав 

Александрович 
6 

100 
30   

43.  Бондаревская  Даниэла  

Джамбулатова  
6 

100 
29   



44.  Петросян Арина Кареновна 7 100 45  

45.  Мартиросян Татьяна Артуровна 7 100 44  

46.  Савина София Алексеевна 7 100 44  

47.  Белоусова Елизавета 

Александровна 
7 

100 
43 

 

48.  Кошель Виктория 

Александровна 
7 

100 
43 

 

49.  Борисова Версавия Дмитриевна 7 100 40  

50.  Кумукова Саяна Арсеновна 7 100 29  

51.  Кузичкин Николай Николаевич 7 100 28  

52.  Платонова Екатерина 

Николаевна 
7 

100 
28 

 

53.  Журба Анна Александровна 7 100 24  

54.  Амбарцумян Юрий Викторович 7 100 21  

55.  Фенев Олег  Александрович  7 100 11  

56.  Туаева Софья Викторовна 8 100 53 Победитель 

57.  Шустова Дарина Андреевна 8 100 52 Призер 

58.  Елькина Николь Вячеславовна 8 100 38   

59.  Наумова Варвара Александровна 8 100 31   

60.  Чуфистова Олеся Алексеевна 8 100 31   

61.  Котова Анна Владимировна 8 100 29   

62.  Ужгатин Илья Алексеевич 8 100 28   

63.  Белоусов Даниил Дмитриевич 8 100 24   

64.  Колечкин Кирилл Дмитриевич 8 100 22   

65.  Михайленко Лейла Игоревна 8 100 18   

66.  Шварцман Виталина Витальевна 8 100 14   

67.  Иванов Егор Михайлович 8 100 11   

68.  Шутко Екатерина Алексеевна 9 100 28   

69.  Лобзина Марина Васильевна 9 100 24   

70.  Прамская Полина  Алексеевна 9 100 19   

71.  Чернова Софья Евгеньевна 9 100 17   

72.  Ментесашвили Элона 

Николаевна 

9 100 
3   

73.  Димитриев Максим Михайлович 9 100 0 Победитель/призёр 

прошлых лет 

74.  Сартакова Анна Витальевна 10 100 29  

75.  Ермолаева Элинна Вадимовна 11 100 52 Победитель 

76.  Головко Арсений Валериевич 11 100 51 Призер 

77.  Ефремова Анна Георгиевна 11 100 37   

78.  Самохин Кирилл Александрович 11 100 32   

79.  Головко Ангелина Валериевна 11 100 20   

80.  Баева Дарья Александровна 11 100 16   

 

 

 


